
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Superiore “Medardo Rosso” 

Liceo Artistico – Istituto Tecnico Costruzioni Ambiente Territorio 

Via Calatafimi, n°5 – via XI Febbraio, 

n°823900 Lecco 

 

Lecco li, 10/11/2025 Prot.n.vedi segnatura 

All’ALBO ONLINE 

Agli atti 

Ai Docenti 

 

OGGETTO: determina dirigenziale di assegnazione dei docenti alle classi comuni per l’a.s. 2025/2026 – Nuova integrazione 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visti gli esiti del concorso PNRR 2 DD3059/2024 

Viste le disponibilità dei docenti per attività alternativa IRC 

Visti gli scorrimenti da GPS 

 

DETERMINA 

 

di assegnare i docenti di seguito indicati alle classi/attività di cui all’elenco. Il presente provvedimento vale per l’a.s. 2025/2026 

 

DOCENTE DISCIPLINA Classi LICEO ARTISTICO Classi CAT 

ANDREANI Armida A008 1C – 2F 3h Disc Geom  

BONOMESSI Micaela A008 1D – 1E – 2E 3h Disc Geom  

CURRERI Guido A008 2D 3h Disc Geom – 4E 6h DPD - 5E 8h LD  

DETERMINA DIRIGENZIALE DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012084 - 10/11/2025 - II.5 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO



INVERNIZZI Matteo Antonio Att. Alt IRC 

6h 

1A- 2B – 2F – 3B – 3D – 4D - 4F – 5A - 5B – 5E  

RAPELLI Mattia Att. Alt IRC 

7h 

1E – 2A – 2D – 3C - 3E – 3F 1A - 1B – 1C – 2A – 2B – 3B - 4B – 5A - 5B 

ZUBIANI Paola Att. Alt IRC 

2h 

3A - 4B  

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Alessandra Policastro 

LCIS01300G - ADDCD81 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012084 - 10/11/2025 - II.5 - U

Firmato digitalmente da ALESSANDRA POLICASTRO


		2025-11-10T17:56:53+0000
	ALESSANDRA POLICASTRO




